EBpoKpegur.py

PexBu3utel komnannu Fordewind

OO11ECTBO € OrpaHHUYEHHO OTBETCTBEHHOCTHI0O MuKpoduHancoBas koMnanus «DopaeBuHI

TonHoe pupMeHHOE HAUMEHOBAHHE

Coxpaménnoe pupMeHHoe HanMeHOBaHHe

OI'PH

WHH

KIIIT

OKIIO

TOpuamyeckuii anpec

WNudopmanus o KOMIaHUU U JOKYMEHTHI

Jlunensus L P®

OduunanbHelii caiit

Tenedon

DNEKTPOHHAs MOYTa

0 peKBRIITAX i cr ABTOMATHHECKH 13 OTKPHITIX JAHHHIX, COBPAHHbIX KOMar10fi mpoekta EBpoKpen.py.

AxryanbHo Ha 12.12.2024

OO1EeCTBO ¢ OrpaHHYCHHON OTBETCTBEHHOCTHI0 MuKpodrHaHCOBast KoMmanust «DopaeBHHI

000 MK «®DopueBun»

1177746146885

9717054493

770401001

6715272

119034, r. Mocksa, nep. TypyanuHoB, 1. 6, ¢Tp. 2, oT. 2, iom. I, komH. 22

17-030-45-008319

https://www.fdw.ru/

84954775136

docs@fdw.ru
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